
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 22. – 29. 11. 2020 
 

 

Ne 
22. 11. 

Slavnost Ježíše 
Krista Krále 

7:30 NPM Za Marcelu Rasochovou, její rodiče a DVO 

9:00 
stream 

Farní 
kaple 

 

18:00 NPM Za P. Josefa Němečka 
  

Po 
23. 11. 

34. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Za Josefa a Boženu Holasovy a jejich děti 
a DVO 

 

Út 
24. 11. 

Sv. Ondřeje 
Dung Laca 

a druhů 
18:00 NPM Za Danielu a Renatu 

  

St 
25. 11.  

34. týdne 
v mezidobí 

8:00 NPM 
Za Kateřinu Pavlíčkovou, manžela Jaromíra 
a DVO 

 

Čt 
26. 11. 

34. týdne 
v mezidobí 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00  
 

Pá 
27. 11.  

34. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM  

  

So 
28. 11. 

34. týdne 
v mezidobí 

8:00 NPM  

18:00 NPM 
Za zemřelého Stanislava Dlouhého, jeho 
manželku a ostatní členy rodiny 

 

Ne 
29. 11. 

1. neděle 
adventní 

7:30 NPM  

9:00 
stream 

Farní 
kaple 

 

18:00 NPM 
Za prof. dr. Jiřího Likeše, jeho rodiče, sestry 
a DVO 

 

Ohlášky: 
o Bohoslužeb se může účastnit od pondělí 20 osob 
o Je vytvořen rezervační systém - každý, kdo bude chtít přijít na mši svatou, hlaste se PŘEDEM na 

telefonu 724 149 492 jáhnu Petru Trefilovi, který vás zapíše do tabulky  
o Každou neděli je možno sledovat STREAMOVANOU mši svatou v 9:00 hod z farní kaple na Youtube 

na portále Don Pietro 
o Svaté přijímání se bude podávat tuto i příští neděli od 14 do 15 hod v kostele NPM 
o Tuto neděli 22. 11. se bude konat adorace NSO od 10 do 18 hod – je možnost zapsat se na služby 

u Jany Staré na telefonu 605 412 587 
o Ve středu 25. 11. bude večerní adorace od 20 do 21 hod – není potřeba se nikam zapisovat 
o Plnomocné odpustky pro duše v očistci je možné získávat letos během celého měsíce listopadu – 

podrobnosti na farním webu a ve vývěskách 
o Každý den v 19 hod je možno připojit se ke společné modlitbě přes Youtube kanál Don Pietro 
o Srdečně zveme všechny na streamovanou adventní duchovní obnovu s P. Vladimírem Záleským – 

v pátek 4. 12. večer a v sobotu 5. 12. dopoledne – na Youtube Don Pietro 
o Prosíme, sledujte nástěnky a farní web (www.farnosthb.cz) – nařízení se mohou průběžně měnit 
o Modlíme se za všechny nemocné a nakažené koronavirem ve farnosti 

 

http://www.farnosthb.cz/


Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera, 731 402 249 

P. Petr Soukal, 736 704 332 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
Farní kaple – přenos mše svaté na Youtube portál Don Pietro 

 

 


